Ronda TV 67

Details

— Kamineinsatz als Tunnelversion, runde Front

- 6745 -Hdohe 45 cm
6751-Hdohe 51cm
6757 —Hohe 57 cm

— Glasradius 300 mm
— SelbstschlieRende Tlr

— Untere Scheibensptilung einstellbar

— Standard-Innenauskleidung: Schamotte, glatt beige

optional: Anthrazit

— Hochwertige Gusskuppel, sémtliche Teile

beweglich, verstellbar von O - 90°

— Bauhohe einfach und schnell verstellbar

— Leicht zerlegbar fir den Transport

Technische Daten

Nennwarmeleistung
Warmeleistungsbereich
Wirkungsgrad

Dammstérke (bei nicht zu schiitzender
Wand) (bezogen auf SILCA® 250KM)

Verbrennungsluftstutzen
empfohlene Scheitholzldnge
Gewicht

Warmeabgabe:
Uber die Sichtscheibe

Warmeabgabe:
konvektive Leistung

Daten fiir Schornsteinfeger
nach DIN EN 13384

(Betrieb geschlossen)

Abgasmassenstrom

Abgastemperatur

erforderlicher
Forderdruck

Wertetripel bei NWL

9 kW
3,3-8,7 kW
>78 %

60 mm

@125 mm
33 cm
245 -265 kg

60 %

40 %

76 g/s

340 °C

12 Pa

Farbliche und technische Anderungen durch Weiterentwicklungen sowie
Irrtiimer vorbehalten. Weitere Informationen unter www.camina-schmid.de

S Schmid

MADE IN GERMANY

Ronda TV 67 mit hochschiebbarer Frontseite
und schwenkbarer Riickseite

Standard
o o
]
Front Anthrazit Tunnelversion Tiir hochschiebbar Tiir hochschiebbar
(Ruickseite Tir- (Riickseite Tir-
anschlag links) anschlag rechts)
125 mm
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Verbrennungs-
luftstutzen
.
Optional
150 mm
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Doppel- Verbrennungs-
verglasung luftstutzen
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Made in Germany




Maldzeichnungen § 1y
Ronda TV 67 h/s Schmid
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Abbildungen dhnlich. Alle Abbildungen und Zeichnungen sind urheberrechtlich geschiitzt. Verwertung oder Veréffentlichung, auch einzelner Details, nur mit unserer Genehmigung.

Farbliche und technische Anderungen durch Weiterentwicklungen sowie Irrtiimer vorbehalten. Weitere Informationen finden Sie unter www.camina-schmid.de



Kamineinsatz Schmid

Produktdatenblatt nach (EU) 2015/1186 MADE IN GERMANY

Ronda 67 s/h, Ronda TV 67 s/h

Name des Lieferanten Camina & Schmid Feuerdesign und Technik GmbH & Co. KG
Modellkennung des Lieferanten Ronda 67 s/h, Ronda TV 67 s/h
Energieeffizienzklasse A

Direkte Warmeleistung (kW) 9,0

Indirekte Warmeleistung (kW) -

Energieeffizienzindex (EEI) 105,0

Brennstoff-Energieeffizienz

bei Nennwarmeleistung (%) 793

Hinweise zu besonderen Vorkehrungen,

. Bitte beachten Sie die Hinweise in den Montage- und Bedienungsanleitungen!
Installation oder Wartung 9 9 g

Camina & Schmid Feuerdesign und Technik GmbH & Co. KG | Gewerbepark 18 | DE-49143 Bissendorf
Fon +49 5402-701010 | Fax +495402-701070 | www.camina-schmid.de | info@camina-schmid.de
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